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M E S T O      N E M Š O V Á 
 
v súlade s ustanovením § 6 ods.1 a  § 11 ods.4  písm. g/ zákona č.369/1990 Zb. o obecnom 
zriadení v znení neskorších predpisov a zákona č. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach 
a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady  v znení neskorších 
zmien a doplnkov vydáva 

 

Všeobecné záväzné nariadenie č.  1 /2014 o miestnych daniach 

 

 
O doplnení  VZN č. 9/2012 o miestnych daniach. 
 

Článok I 
 

Vo VZN č 9/2012 sa mení znenie názvu VIII. časti nasledovne:  
                                  Záverečné, prechodné   a zrušovacie  ustanovenie  
a pred  § 38 sa vkladá  § 37a  v znení: 

§ 37a 

Prechodné ustanovenia 

 
1. Nakoľko je najvyššia sadzba dane zo stavieb ustanovená  na zdaňovacie obdobie roku 2013 
väčšia ako 10-násobok najnižšej sadzby dane zo stavieb, mesto Nemšová zosúladí tento 
násobok najneskôr pri určení sadzieb dane zo stavieb na zdaňovacie obdobie roku 2024, 
pričom násobok ustanovený mestom Nemšová ako správcom dane na príslušné zdaňovacie 
obdobie nesmie byť vyšší ako násobok ustanovený na zdaňovacie obdobie predchádzajúce 
tomuto zdaňovaciemu obdobiu.  
 

Článok II 
Záverečné ustanovenie 

 
1. Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Mestským zastupiteľstvom v Nemšovej dňa 
12.02.2014 uznesením číslo  356/2014.  
2. Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 15. dňom od zverejnenia na úradnej tabuli 
a webe mesta. 
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